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Hakemus ja hanke
* * * * * * * * * * on hakenut poikkeamista yleiskaavan osoittaman ra ken nus-
koh tai sen rakennusoikeuden ylittämiseksi kiinteistöllä Kalfnäs 734-783-1-4,
Förbyn kylässä Särkisalossa. 

Hakijan aikomuksena on rakentaa kerrosalaltaan yhteensä 178 k-m2:n yh-
dis tet ty va paa-ajan asunto, vierasmaja ja saunarakennus. Vierasmajan ra-
ken nus oi keus on siirretty vapaa-ajan asunnon kerrosalaan ja sauna on si-
joi tet tu sa man kattorakenteen alle loma-asunnon kanssa. Rakennus ko ko-
nai suu des saan on si joi tet tu noin 30 metrin etäisyydelle rantaviivasta. Sär ki-
sa lon rantayleiskaavan mukainen ko ko nais ra ken nus oi keus ei hank kees sa
ylity.

Hakijan perustelut
Haetaan poikkeusta rakennusoikeuden sijoittamisesta yhteen ra ken nuk-
seen kahden erillisen rakennuksen sijasta. Perusteluina rantavyöhykkeen
säi ly mi nen luonnontilaisena ja kiinteistön maasto-olosuhteet sekä ra ken-
nus hank keen ympäristöön sovittaminen. Poikkeamisen vaikutukset ym pä-
ris töön ovat vähäiset.

Naapurien kuuleminen
Hakija on kuullut seuraavat naapurit: * * * * * * * * * * * * * *. Naa pu reil la ei
ole ollut huomautettavaa hankkeesta.

Esityslistan liitteet
• ympäristökartta
• ote yleiskaavasta
• asemapiirustus

Toimivalta asiassa
Toimivalta asiassa on kaupunkikehityslautakunnalla 1.4.2016 voi maan tul-
leen maankäyttö ja rakennuslain muutoksen (171 § MRL 2016/196) ja hal-
lin to sään nön perusteella.

Rakennuspaikka ja nykytilanne
Rakennuspaikka sijaitsee Särkisalossa Vasikkaholmassa. Kiinteistön ko ko-
nais pin ta-ala on n. 7333 m2 jakautuen siten, että maa pin ta-alaa on n. 5206
m2 ja vesipinta-alaa n. 2127 m2. Omaa rantaviivaa kiinteistöllä on vä hän yli



100 metriä. 

Yleiskaavan mukainen lomarakennuspaikka on vielä rakentamaton. Kiin-
teis tön vesihuolto on tarkoitus järjestää kiin teis tö koh tai se na. Pääsytie on
jär jes tet tä vis sä.

Suojelutilanne
Rakennuspaikalle ei kohdistu erityisiä luontokohteita.

Kaavallinen tilanne ja muut poikkeamisen edellytykset

Yleiskaava
Alueella on voimassa Särkisalon rantayleiskaava, joka on tullut voimaan
26.3.2003. Kiinteistö muodostaa yhden loma-asunnon rakennuspaikan
(RA). Yli 5 000 m2 kokoiselle rakennuspaikalle saa sijottaa loma-asunnon
120 m2, saunan 30 m2, vierasmajan 30 m2 sekä muita ta lous ra ken nuk sia.
Ra ken nus ten yhteenlaskettu kerrosala voi olla enintään  200 m2. Saunan
vä him mäis etäi syys keskiveden mukaisesta rantaviivasta on 15 m ja mui-
den rakennusten 30 m.

Rakennusten ja rakenteiden tulee sopeutua malliltaan, materiaaleiltaan,
mit ta suh teil taan ja värityksen puolesta luonnonmaisemaan sekä ra ken net-
tuun kulttuuriympäristöön.

Poikkeamisen edellytykset 171 §
Poikkeaminen ei saa:

1) aiheuttaa haittaa kaavoitukselle, kaavan toteuttamiselle tai alueiden käy-
tön muulle järjestämiselle.

Hakijan aikomuksena on rakentaa kerrosalaltaan yhteensä 178 k-m2:n yh-
dis tet ty vapaa-ajan asunto, vierasmaja ja saunarakennus. Vierasmajan ra-
ken nus oi keus (30 k-m2) on siirretty vapaa-ajan asunnon kerrosalaan ja
sau na (28,5 k-m2) on sijoitettu saman kattorakenteen alle loma-asunnon
kans sa. Ra ken nus on si joi tet tu asemapiirroksessa noin 30 metrin etäi syy-
del le ran ta vii vas ta. Hakija on perustellut ra ken ta mis ta muun muassa sillä,
et tä var si nai nen rantavyöhyke säilyy luon non ti lai se na, kun rakennus si joi te-
taan kau em mas rantaviivasta. Yhdistetty rakennus sopeutuu myös pa rem-
min ra ken nus pai kan maasto-olosuhteisiin. Suunniteltu ra ken ta mi nen ei yli-
tä Sär ki sa lon ran ta yleis kaa van mukaista lo ma-asun non ra ken nus pai kan
ko ko nais ra ken nus oi keut ta. Hanke ei aiheuta hait taa kaa voi tuk sel le, kaa van
to teut ta mi sel le tai aluei den käy tön muulle jär jes tä mi sel le.

2) vaikeuttaa luonnonsuojelun tavoitteiden saavuttamista.

Rakennuspaikalle ei kohdistu erityisiä luontokohteita. Hanke ei vaikeuta
luon non suo je lun tavoitteiden saavuttamista.

3) vaikeuttaa rakennetun ympäristön suojelemista koskevien tavoitteiden
saa vut ta mis ta.

Rakennuspaikalla ei ole tiedossa rakennetun ympäristön suojelukohteita.
Han ke ei vaikeuta rakennetun ympäristön suojelemista koskevien ta voit tei-



den saavuttamista.

4) johtaa vaikutuksiltaan merkittävään rakentamiseen tai muutoin ai heut taa
merkittäviä haitallisia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Suunniteltu rakentaminen ei ylitä Särkisalon ran ta yleis kaa van lo ma ra ken-
nus pai kan mukaista kokonaisrakennusoikeutta. Kiinteistön ve si huol to on
tar koi tus järjestää kiinteistökohtaisena. Pääsytie on jär jes tet tä vis sä. Ra-
ken ta mi nen ei johda vai ku tuk sil taan merkittävään rakentamiseen tai muu-
toin aiheuta merkittäviä hai tal li sia ympäristö- tai muita vaikutuksia.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää edellä mainituin perustein hyväksyä ha-
ke muk sen mukaisesti MRL:n 171 §:n mukaisen poikkeamisen rakentaa
ker ros alal taan enintään 178 k-m2:n yhdistetty vapaa-ajan asunto, vie ras-
ma ja ja saunarakennus kiinteistölle Kalfnäs 734-783-1-4, Förbyn kylään
Sär ki sa loon. Ehdolla, että rakennus tulee sijoittaa vähintään 30 metrin etäi-
syy del le ran ta vii vas ta.

Rakennuslupaa tulee hakea kahden vuoden kuluessa tämän päätöksen
voi maan tu los ta.

Kaupunkikehityslautakunnan myöntämästä poikkeamispäätöksestä myön-
tei nen maksu on 580 € ja kielteinen 285 €.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


